66. Item Petrus Tortosa, can. mon. s. Johannis de Abbatissis O. S. A., bac. in descr. in 4º anno lecture sue, quat. de loco canonicali necnon de ben. ad collat. archiep. Terracon. eidem P. dignemini providere, non obstant. quod in mon. s. Johannis officium precentorie obtineat quod paratus est dimittere. [f. 31v].

67. Item Petrus Justi de Ruescas, presb. dio. Cesaraug., bac. in descr., quat. de ben. ad coll. archiep. Cesaraug. eidem P. dignemini providere, non obstant. quod rectoriam paroch. eccl. de Camarena (Cesaraug.) et portionem quandam in eccl. Cesaraug. obtineat et quod ius credit habere in can. et preb. in eccl. Tirassonen. et quod in eccl. paroch. de Ferrera (Cesaraug.) ius credit habere quam paroch. paratus est dimittere. [f. 32].

68. Item Petrus Egidii de Aynat, cler. Pampilonen. dio. et bac. in descr. Avinionen. studens, quat. de ben. ad [collat.] episc. Pampilonen. usque ad LXX. lib. tur. dignemini providere. [f. 33].

69. Item no. vir Rodericus Garzie de Villaregali, in leg. bac., eccl. Tholetan. can. preb., quat. de can. sub expectatione preb. eccl. Conchen. cum prestimoniis usque ad LX lib. tur. eidem R. dignemini providere, non obstant. quod nonnulla prestimonia in dio. Toletan. obtinet, et paratus est dimittere gratiam per predec. sibi factam de quibusdam prest. in Toletan. et Pacen. dio. [f. 33].

70. Item Petrus Fernandi Ollerii, bac. in leg., cler. Carta-

gin. dio. actu legens in studio vestre univer. Avinion. diebus vacabilibus tantum, quat. de can. sub expect. preb. eccl. Cartaginen. ac prestimoniorum vacant. quorum fr. LXXX lib. tur. eidem P. dignemini previdere, non obstant. can. et preb. eccl. Oveten. et archidiac. de Leravento in eadem eccl. Oveten. necnon prestim. in dio. Oveten. per predecess. vestrum collatis, quorum possessionem nondum est adeptus, quem archidiaconatum paratus est dimittere. [f. 33v].

71. Item Johannes de Pratis, bac. in utroque iure actu prouincia studens in studio Avinion. et presb. ac can. eccl. Dertusen. O. S. A., quat. de dignitate vacante eidem I. dignemini providere. [f. 34].

72. Item Honoratus Pradelli, Elnen. dio., bac. in leg., quat. de ben. spectante ad coll. episc. Elnen. eidem R. dignemini providere. [f. 34].

73. Item Berengarius de Bonnoanno, presb. Terraconen., in decr. antiquus bac., quat. de ben. ad collat. episc. Dertusen. dicto B. dignemini reservare, non obstante quod unum simplex ben. in dicta dio. Terraconen. obtineat. [f. 34].

74. Item Johannes Ivanies, preb. Cesaraug., in utroque iure et in artibus bac. Avinion. studens., quat. de ben. spectante ad coll. episc. Ilerden. eidem Jo. dignemni providere, non obstante quadam rectoria s. Michaelis Navarrorum civit. Cesaraugust. cuius possessionem adeptus fuit, licet canonici alteri contulerunt, quam tamen rectoriam paratus est dimittere. [f. 34v].

75. Item Anthonio Chastellot, cler. dio. Dertusen., bac., in decr., de ben. spectante ad coll. episc. Dertusen. dignemini providere. [f. 34].

76. Item Berengario Sacristani, subd. Gerunden. dio., bac. in leg. continueque studens in eadem facultate in studio Avinion., de ben. Valentin., Dertusen., Urgellen., Vicen., Elnen., Barchinonen. vel Gerunden. dignemini reservare seu providere, supplendo omnes defectus si qui sint in cancellaria, exprimendo parochialium eccl. de Acrimonte Urgellen. dio. et b. Susanne Gerunden. super auctoritate apost. facta, neutram quarum possidet, quibus paratus est renuntiare. [f. 35].

77. Item Bernardo Fortis, bac. in decr., cler. Dertusen. dio. pro nunc actu studenti Avinion., de ben. spectante ad coll. episc. et magistri de Montesia in eccl. Dertusen. vel de can. sub expectatione preb. eccl. Illerden. vel Iaccen. vel Urgellen. providere dignemini, non obstant. portione in eccl. b. Marie de Pina Cesaraugstan. dio. et capellania in eccl. b. Marie Castellionis Dertusen. dio. quorum fr. non ascendunt ad XXV lib. tur. [f. 35v].

78. Item Bernardo Vitalis, cler. Valentini, bac. antiquo in decr., de ben. ad collat. archiep. Cesaraugustan. usque ad CL lib. tur. dignemini providere. [f. 35v].

79. Item Martinus Molinerii, in decr. bac., rector par. de Vinaixa Terraconen. dio. cuius eccl. fr. LXXX lib. barchin., quat. de ben. spectante ad coll. episc. Valentin. dicto M. dignemini providere. [f. 35v].

80. Item Dominicus de Palomar, cler. Cesaraug. dio., in iure civili bac. Avignon. studens, quat. de ben. spectante ad coll. episc. Oscen. eidem D. dignemini providere et super etate cum eodem dispensare qui est in XIX anno sue etatis. [f. 35].

81. Item Arnaldus de Mansione, bac. in decr. antiquus, de gen. militari procreatus, professus mon. s. Johannis de Abbatissis Vicen. dio. O. S. A., quat. de loco canonicali necnon et beneficio spectante ad coll. episc. Dertusen. et cum translatione eidem A. dignemini providere, non obstante quod in mon. S. Johannis officium infirmarie obtineat quod paratus est dimittere. [f. 36].

82. Item Bernardo Mascordi, can. eccl. s. Johannis de Perpiniano Elnen. dio., bac. in decr., de ben. spectante ad coll. abbatis s. Marie de Rosis O. S. B. Gerunden. dio. dignemini providere, non obstante quodam simplici ben. quod obtinet in eccl. de Cadaqueris Gerunden. dio. ac quod super paroch. eccl. Destorchas Maioricen. dio. litigare noscatur, quam paratus est dimittere. [f. 36].

83. Item Marcho Riera, presb., bac. in decr., de can. sub expect. preb. vacante in eccl. Barchinon. vel Vicen. necnon capelliarum seu prestim. usque ad LX lib. tur. dignemini providere, non obstante quod parochiale s. Clementis in dio. et in eccl. Barchinon. unum, et in eccl. s. Anne dicte civ. aliud beneficia obtineat, quod ben. Barchinon. paratus est dimittere. [f. 36v].

84. Item Berengarius Gilaberti, cler. Vicen. dio., bac. in legibus, quat. de ben. etiam de can. spectante ad coll. episc. Vicen. dicto B. dignemini reservare, non obstante quod litigat de paroch. eccl. Cervarie. [f. 36v].

85. Item Johannes Alcocer, bac. in decr., cler. Conchen. dio., quat. de can. sub expectatione preb. cum prestimonalibus vacant. in dio. Salamanca. eidem dignemini providere, non obstante quod ipse unum in sancta Maria de Buendia ben. s. c. Conchen. dio. et aliud in s. Justo de Majorito Toletan. dio. ben. ac duas dimidiis rationes obtinet in s. Pauli et s. Andree ecclesiis Civit. Roderici et ad archipresb. de Majorito ius pretendit habere super quo intendit litigare. [f. 37].

86. Item Nicolao Peregrini, cler. Gerunden. dio., bac. in

decr. in Avinion. studenti, de can. sub expectatione preb. eccl. Maioricen. ac prestim. quorum fr. C. lib. tur. dignemini providere, non obstante quod idem N. simplex officium succentorie non excedens valorem XV lib. in eccl. Gerunden. et quodam simplici precensoria nuncupata XX lib. tur. in colleg. s. Felicis Gerunden. vel de can. sub expectatione preb. Elnen. dicto N. dignemini providere. [f. 37].

87. Item Michaeli de Lobera et in decr. bac., de ben. ad collationem archiepi. Cesaraugstan. O. S. A. eidem M. dignemini providere vel de can. sub expectatione preb. eccl. Oscen. et Jaccen. dignemini providere, non obstant. tribus portionibus in quadam sacristia quas obtinet in paroch. s. Marie et s. Martini ville de Unicastro et s. Marie Ville de Sadava dioc. Pampilonen. et quadam alia portione in paroch. ville de Cura Cesaraugstan. quodque vi-
gore expectative per fe. re. Clementem super qua litteras nondum confecerat canoniticatum et preb. Jaccen. acceptaverit. [f. 37].

88. Item Anthonio de Ponte, cler. Gerunden. dio., bac. in decr. actu studenti in studio Avinion., de beneficio ad coll. episc. Vicen. dignemini providere, non obstante quod in eccl. Oscen. unum. ben. s. c. cuius fr. X flor. Aragonie valorem non excedunt. [f. 38].

89. Item Petrus de Castro, pauper clericus et bac. in decret. antiquus dioc. Tyrasonen., quat. de ben. ad coll. episc. Tirasonen. eidem P. dignemini providere. [f. 38].

90. Item Johannes Lupi, in leg. bac., cler. Conchen. dio.. quat. de ben. ad coll. episc. Conchen. eidem Jo. dignemini pro-
videre, non obstante can. in Erba qui vulgariter extramacans ap-
pelatur quem obtinet in eccl. Conchen. quem in continentia renun-
ciat. [f. 38].

91. Item Johannes Garzie de Villaregali, bac. in iure civili actu legens in vestro presenti studio Avinion., cler. Toletan. dio., quat. de can. sub expect. preb. in eccl. Toletan. eidem Jo. digne-
mini providere. [f. 38v].

92. Item Fernandus Gundisalvi, in leg. bac., cler. Conchen. dio., quat. de ben. ad collat. episc. Conchen. eidem F. dignemini providere, non obst. ben. servitorio quod obtinet in eccl. b. M. de Valdehnas dicte dio. [f. 39].

93. Item Jacobo Tarragona, in eccl. Valentin. ben., in arti-
bus et in decr. bac. qui Rome tempore impressionis collegium et
predecessor vester inmediatum Fundis et Spellunce cum angus-
tias secutus¹ fuit, de ben. cuius fr. si c. c. CXX, si vero s. c. LX
lib. tur. ad collat. episc. Valentin. dicto Ja. dignemini reservare.

¹ Secus, REG.

non obstante quod parochiales de Rida et de Corbera invicem unitas dicte dio. obtinet, et quod dudum predecessor antedictus de Ilerden. et de Valentin. canonic. sibi providere mandavit, sed non possidet, et gratia per s. v. eidem Ja. de can. sub expect. preb. Segobricen. et s. Marie de Albarrasino. [f. 39].

94. Item Arnaldo Alberti, can. Terraconen. O. S. A., bac. in decr., de dignitate spectante ad coll. archiep. eidem A. dignemini providere. [f. 39].

95. Item Johannes de Atienssa, bac. in utroque, can. preb. in coll. s. Marie Daroce Cesaraugstan. dio., quat. de ben. spectante ad coll. episc. Valentin. eidem Jo. dignemini reservare, non obstante paroch. de Manthons dio. predicte quam obtinet. [f. 39v].

96. Item quat. Fernando Luppi de Gerena, bac. in decr. cler. Ispalen. dio. Avinion. iura can. studenti, de can. sub expect. preb. necnon prestimon. usque ad LX lib. tur. vacant. in dio. Ispalen. vel Corduben. aut Abulen. dignemini providere, non obstante quod portionem in eccl. Zamoren. in s. Sebastiani de Tauro (Zamoren.) unum et in s. Martini Segobien. unum paroch. ecclesiis beneficia obtineat et paratus est dimittere can. et preb. ac archid. de Baeza cum prestimoniis dio. Giennen. super quibus litigat, et perpetuum ben. s. c. quod obtinet in eccl. b. Marie de Gerena (Ispalen). [f. 40].

97. Item Johannes Lupi de Lora, cler. Ispalen. dio., bac. in decr., quat. de can. sub expect. preb. necnon prestim. usque ad LX lib. eidem Jo. dignemini providere, non obstantibus gratiis de can. et prest. dio. Legionen., deinde de quadam portione Ispalen. super quibus noscitur litigare. quibus quidem gratiis, litibus et causis paratus est renuntiare, ac beneficium quod obtinet in eccl. Omnium Sanctorum Ispalen. dio. [f. 40].

98. Item Ludovico Vinaderii, cler. Dertusen. dio., bac. in decr. antiquus, de ben. ad collat. archiep. Cesaraugstan. usque ad CL lib. tur. dignemini providere. [f. 40].

99. Item Guillelmo Morerii, presb. ebdomadario de Insula (Elnen.), bac. antiquo in utroque iure actu studenti in studio Avignon., de can. sub expect. preb. in eccl. Gerunden. eidem G. dignemini providere. non obstantibus tribus capellaniis in dicta Elnen. dio., de quorum duobus litigat, et pensione in eccl. Urgellen. et quod intendat ius habere in can. et preb. eccl. Elnen. [f. 40v].

100. Item Johanni Lupi de Mosqueruela, preb. Cesaraugust. dio., bac. in decr., de can. sub expect. preb. in eccl. Oscen. et Jaccen. que ad invicem unite dicuntur cum pardinis que simplicia ben. vocantur usque ad sumnam LX lib. tur. dicto Jo. dignemini providere, non obstante quod in eccl. Tirasonen. dio. singulos can.

et preb. et parochialen de Ardenhela (Cesaraug.) obtineat, quam paratus est dimittere. [f. 41].

101. Item Guillelmus Petri de Gualbis¹, cler. Barchinon., in leg. bac. actu studens in studio Avinion., quat. de beneficio cuius fr. si c. c. CL, si vero s. c. C lib. tur. spectant. ad coll. episc. Barchinon., vel quod eidem G. P. de ben. c. c. vel sine c. CL, si vero s. c. C spectante ad collat. episc. Ilerden. dignemini providere, non obst. quod perpetuam capp. ad altare ss. Mathei et s. Marthe sit. in eccl. b. Marie de Mari Barchinon. obtineat et quadam gratia expectativa in Cancellaria. [f. 41].

102. Item Andreas Fernandi, can. Zamoren. ac bac. in decr., quat. de can. sub. expect. preb. necnon prestim. vacant. in dio. Zamoren. vel Salamantina usque ad C. lib. tur. eidem A. dignemini providere, non obstante quod obtineat quoddam simplex ben. in s. Marie et s. Michaelis de Monta Marta (Zamoren.) et alia prestimonia Zamoren. quorum fr. XXX flor. auri valorem non excedunt, et paratus est dimittere dictum can. et preb. quos in predicta Zamoren, obtinet super quibus litigat et ius quod sibi competit in scolaria Zamoren. [f. 41v].

103. Item Jacobus de Casis, cler. Gerundem. dioc., bac. in decr. qui per VII annos post gradum bacallariatus tam legendo quam audiendo canones vel leges operam dedit et dat de presenti in studio Avinion., quat. de ben. ad coll. episc. Vicen. eidem Ja. dignemini providere, non obstante ben. vocato dyaconile s. c. quod obtinet in eccl. b. Marie de Campo rotondo [Gerunden]. [f. 41v].

104. Item Rodericus Roderici de Torquemada, acolitus Palentin. dio., bac. in iure civili et studens in iure can., quat. de can. sub expect. preb. ad coll. episc. Palentin. eidem Ro. dignemini providere, non obstante gratia per predecessorem facta de portione Ispalen., et paratus est dimittere ius quod sibi credit competere ad integrum portionem Palentin. super qua litigat, et quoddam ben. patrimoniale quod obtinet in eccl. s. Andree de Quintana Sendino dicte Palentin. dio. [f. 42].

105. Item Salvatus Johannes, bac. in leg., Civitaten. dio., quat. de can. sub expect. preb. eccl. Abulen. cum prestimoniis quorum fr. LX lib. tur. eidem S. dignemini providere, non obstante quod in dio. Placentin. duo prestim. obtineat quorum fr. XXX flor. auri de Aragonia, ac quod fe. re. Clemens VII sibi quatuor integris seu dimidiis portionibus in eccl. Giennen. gratiam fecerit, de quibus nondum habuit possessionem et paratus est dimittere

¹ Guolbis, REG.

gratiam per predecessorem factam de archid. de Cellorito dio. Egitanien. [f. 42v].

106. Item Bernardo de Leocadio, cler. Gerunden., antiquo bac. in dicto studio studenti in decretis, de ben. ad collat. episc. Dertusen. O. S. A., non obstante quod simplex ben. in eccl. Gerunden. et eccl. curatam in dio. Valentin. obtineat. [f. 43].

107. Item Bernardo de Tena, cler. Valent. in decr. bac., gratiam facientes in can. et in fratrem eccl. Dertusen. dignem. mandare recipi sibique de fructibus integre responderi. [f. 43].

108. Item Anthonio de Spigolerio, cler. Gerunden., bac. in leg. nullum ben. obtinenti ac studenti in vostro studio Avinion., de can. sub expect. preb. vacant. in eccl. Barchinon. eidem A. dignem. providere. [f. 43v].

109. Item Johannes Anthonius Merenqui, presb. can. preb. eccl. Seguntin., bac. in decr., quat. de can. sub. expectatione preb. eccl. Cartaginen. cum prestim. usque ad LX lib. tur. eidem Jo. dignemini providere, non obstant. quod idem Jo. can. et preb. ac prestim. in dio. Gennen. ac Seguntin., ac quoddam perpetuum ben. s. c. in ecclesiis beati Jo. et b. Marie de Marchena (Ispalen). noscitur obtainere, ac quod per fe. re. Clem. VII de archipr. Alarconen. (Conchen.) sibi mandatum fuerit provideri quod. si ei etiam eidem de perpetuo ben. s. c. s. Anne de Elma (Toletan.) ordinaria extitit auctoritate provisum, quorum quidem archipr. et ben. s. Anne de Oliva nondum est possessionem assecutus, quem quidem archipr. paratus est dimittere. [f. 44v].

110. Item Michael Sancii Munitionis alias de Burgia, cler. Cesaraugustan. dio., in decr. bac. et qui per sex annos et ultra iura civilia audivit, quat. de can. sub expect. preb. Oscen. et Jaccen. cum pardinis unius, 2, 3, aut plurium eidem M. dignemini providere, non obstant. quod super eccl. paroch. de Capdet et de Abuan (Cesaraugustan.) ac can. et preb. Oscen. litiget. [f. 45v].

111. Item Johannes Petri, abbati s. Jacobi de Penna alba in eccl. Astoricen., bac. in decr., de can. sub expectatione preb. eccl. Zamoren, cum prestimoniis quorum fr. LX lib. tur. spectant. ad collat. episc. Zamoren, eidem dignem, providere, non obstante can. quos obtinet in dio. Astoricen. ac dicta abbatia sec. que dignitas in eadem eccl. Astoricen. existit quam paratus est dimittere, et prestim. que obtinet in eccl. Astoricen. super quibus noscitur litigare, et can. Segobien. de quibus nondum est possessionem assecutus. [f. 46].

112. Item Franciscus Dalpicat, can. preb. eccl. Ilerden., bac. in decr., de can. sub expect. preb. vacant. in eccl. Segobricen. et s. Marie de Albarrazino dignem. providere. [f. 46v].